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    Hur man sparar PDF som en bild med de bästa skrivbords- och onlineprogrammen

    September 21, 2022Amanda Brown
      Konvertera foto & Konvertera PDF

    

    
      
        Om du inte har en PDF-visare, som är i form av en tredjepartslösning, kommer du inte att kunna öppna dina PDF-filer. Å andra sidan stöds de flesta PDF-filer av olika webbläsare. Det kan dock ibland vara långsamt att ladda, och tillgång till internet är ett måste för att du ska kunna se dem. Vad du kan göra är att konvertera din PDF-filer till bilder.

        Som vi vet är bilder mer tillgängliga än PDF-filer. Datorer och mobila enheter har inbyggda fotoapplikationer. I sin tur behöver du inte ladda ner en tredjepartslösning för att se dina filer. Därför handplockade detta inlägg de bästa verktygen för att hjälpa dig att förvandla dina PDF-filer till bilder. Kolla in dem nedan.

    

      

    

    
      	Del 1. Hur man konverterar PDF till bild offline
	Del 2. Hur man konverterar PDF till bild online
	Del 3. Vanliga frågor om att konvertera PDF till bild


    

  


    
        Del 1. Hur man konverterar PDF till bild offline

    För datoranvändare kan du använda offlineverktyg. Den här metoden är bekväm, särskilt när en internetanslutning inte är tillgänglig i ditt fall, situation eller plats. Det enda kravet är att du laddar ner programvaran. Ändå är de tillräckligt kraftfulla för att hjälpa dig att konvertera PDF-filer till bildfiler. Fortsätt läsa för att få den information som behövs.

     1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
 
     Aiseesoft PDF Converter Ultimate levereras med ett brett utbud av konverteringsformat. Om du vill konvertera dina PDF-filer till PNG, JPEG, GIF, TIFF, och så vidare, är det möjligt med det här programmet. Dessutom kan användare byta från PDF till vanlig text, Microsoft Word och till och med rikt formattext. Å andra sidan kommer du att hitta verktyget användbart när du konverterar ett stort antal PDF-filer. Det kan konvertera flera PDF-filer till bildformat enkelt och effektivt.

     En bra funktion varför du bör välja den här lösningen är att den kommer med en OCR-funktion som hjälper dig att skanna din PDF och göra den till en redigerbar fil, som text. Dessutom stöder den många språk förutom engelska. Den kan känna igen bulgariska, kroatiska, franska, tyska och så mycket mer. Om du är intresserad av att konvertera PDF-filer till bilder med hjälp av detta verktyg kan du lita på stegen nedan.

     
        Steg 1: 

        Först och främst skaffa verktyget från dess officiella webbsida. Du kan också skaffa dess installationsprogram med hjälp av Gratis nedladdning knappar som finns under. När det har laddats ned, installera och starta programmet på din dator.

      

      
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      

 
      
        Steg 2: 

        Programmets huvudgränssnitt bör dyka upp efter att det har startat. Nu, kryssa i Lägg till filer knappen i det övre vänstra hörnet och välj de PDF-filer du vill förvandla till bilder. Du kan välja flera foton eller ladda upp en mapp med PDF-filer. Detta alternativ kan väljas genom att trycka på rullgardinsknappen.

      

      
            
        Steg 3: 

        Efter det, gå till Utdataformat vid den nedre delen av gränssnittet. Härifrån väljer du önskat bildformat.

      

      
      
        Steg 4: 

        Äntligen, kryssa i Start knapp. Denna åtgärd kommer sedan att påbörja konverteringsprocessen.

      

      

    2. TalkHelper PDF Converter
 
    Om du vill lära dig hur du konverterar PDF-filer till bildfiler med ett annat skrivbordsverktyg kan du prova TalkHelperPDF Converter. På samma sätt låter verktyget dig konvertera dina PDF-dokument till de senaste och mest kända bildformaten. Programmet betraktas ofta som en av de fantastiska lösningarna som finns. Förutom dess förmåga att konvertera till bilder, kommer du också att vara glad att använda verktyget på grund av dess enkla användargränssnitt, så att du kan se alla funktioner och alternativ. Du kommer säkert inte att ha någon förvirring när du använder programmet.

    Med andra ord, funktionalitet och användbarhet, TalkHelper PDF Converter saknar inte efter. Dessutom kan du också använda batchkonverteringsfunktionen för att hjälpa dig att bearbeta många filer i en enda session. Kolla in procedurerna för att konvertera dina PDF-filer till bilder.

    
       Steg 1: 

       Besök först programmets officiella webbplats och ladda ner programmet. När du är klar med att skaffa programmet, installera och starta det efteråt.

     

     
       Steg 2: 

       Den här gången, kryssa i PDF till BILD alternativet i menyn till vänster. Det här alternativet kommer att konvertera dina importerade PDF-filer till programmet till bildfiler.

     

     
           
       Steg 3: 

       Efter det, markera uppladdningsområdet för att starta din datormapp. Du kan också dra PDF-filer från din datormapp direkt till programmet. När du importerar PDF-filer kommer du att se olika format under gränssnittet.

     

     
     
       Steg 4: 

       Välj ett bildformat och krossa Konvertera knappen längst ned till höger i gränssnittet för att initiera konverteringsprocessen.

     

     

    


    
        Del 2. Hur man konverterar PDF till bild online

    Du kan också tycka att det är bekvämt att konvertera filer utan att behöva ladda ner program på din dator. Om det är din grej, så har vi program du bör överväga för att konvertera PDF-filer till bilder online.

    1. Gratis PDF PNG Converter Online

    Med Gratis PDF PNG Converter online av Aiseesoft kan du bearbeta PDF-filer och få dem konverterade till bilder. Du kan spara dina PDF-filer som JPG, PNG, BMP, GIF och TIFF. Om ditt målformat ingår i utdataformaten passar det här verktyget dig perfekt. Dessutom är det möjligt att konvertera flera PDF-filer samtidigt med detta program.

    Förutom dessa funktioner är den kompatibel med nästan alla webbläsare, vilket gör att du kan bearbeta konverteringar över olika webbläsare. Användare behöver inte betala en cent eller registrera sig för ett konto för att maximera programmet. Under tiden, med samma program, kan du konvertera bilder till PDF-filer när det behövs.

      
        Steg 1: 

        Få åtkomst till verktyget med valfri webbläsare på din dator. Du kommer att se olika funktioner på huvudgränssnittet eller programmets hemsida. Härifrån, fokusera på PDF till PNG-konvertering och tryck på Lägg till PDF-filer kopplat till detta alternativ.

      

      
      
        Steg 2: 

        Sedan kommer de importerade bilderna att placeras i Förbered sektion. Den här gången väljer du ett utdataformat genom att markera alternativknappen för önskat utdataformat.

      

      
      
        Steg 3: 

        När alla förberedelser är inställda, markera Konvertera alla för att starta konverteringssessionen. Processen bör göras på några sekunder. Nu, kryssa i Hämta All knappen för att få kopior av de konverterade PDF-filerna.

      

      
      
    2. XConvert

    XConvert är ett annat användbart onlineverktyg som fungerar utmärkt för att konvertera PDF-filer till bilder. Verktyget är mest önskvärt för sina erbjudna funktioner. Programmet kan konvertera PDF-filer till bilder och vice versa. Förutom PNG och bilder fungerar den också som en sammanslagning, komprimering och resizer. Därför, om du vill ändra storlek på bilder, slå samman filer online eller komprimera videor, kan du dra nytta av det här programmet. Det enda som oroar användarna är deras integritet. Tja, det finns inget att oroa sig för om du inte har att göra med konfidentiella filer. Se processen nedan för att lära dig hur du konverterar PDF till bild.

      
        Steg 1: 

        Starta din favoritwebbläsare och besök verktygets officiella webbplats. Efter det, leta efter Konvertera PDF till bild alternativ längst ned på sidan. Du kan också välja Konvertera verktyg för att bara se de konverteringsverktyg som verktyget erbjuder.

      

      
      
        Steg 2: 

        Markera nu Lägg till filer eller ikonerna för molntjänster, som Google Drive och Dropbox. Välj sedan de foton du vill importera till programmet.

      

      
      
        Steg 3: 

        Välj sedan ett utdataformat på menyn till höger. Du kan välja mellan JPG och PNG. När allt är förberett, kryssa i den röda Konvertera knappen längst ned till höger.

      

      

    



        Del 3. Vanliga frågor om att konvertera PDF till bild


      
        
          Kan jag redigera PDF?

          Ja, det är möjligt att redigera PDF-filer. Du kan hitta många PDF-redigerare för att nå ditt mål. Men de flesta av dem är dyra. Å andra sidan kan du välja bästa gratis PDF-redigerare.

        

        
          Hur skapar man en PDF-fil?

          Det finns olika sätt att skapa PDF-filer. Du kan skanna dokument och göra dem till PDF. Du kan också slå samman dokument och kompilera dem till en PDF-fil. Utöver det kan du konvertera foton till PDF med ovanstående lösningar.

        

        
          Vad är den största fördelen med att använda PDF?

          PDF-filer gör det möjligt att införliva flera typer av innehåll. Förutom text kan du integrera videor, bilder, animationer, ljudfiler, hyperlänkar och många fler.

        

      

    

    Slutsats

    Nu räcker det! Du lärde dig hur man konverterar PDF-filer till bilder. Dessa är alla effektiva och gratis. Allt du behöver göra är att välja rätt program enligt dina preferenser. Prova varje program för att se vilket som fungerar bäst för dig.

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 247-röster)Följ oss på     

      

    

    
      
        Mer läsning

        	Hur man sparar PDF från WhatsApp på iPhone [2024]
                Hur kan jag spara en PDF-fil från WhatsApp? Var lagras PDF-filer från WhatsApp på iPhone? Det här inlägget delar 2 enkla sätt att spara PDF från WhatsApp på iPhone.

              
	Ta bort vattenstämpel från PNG -bild - Ta bort bildvattenmärke
                Hur tar jag bort ett vattenmärke från din PNG -bild? Vill du lägga till och ta bort vattenstämpel från PNG -filen gratis? Lär dig två sätt att ta bort vattenstämpel från bilden som PNG eller JPG.

              
	Verifierade metoder för att krympa dina PDF -dokument på skrivbordet och online
                Följ dessa enkla metoder och steg för att krympa PDF -filer på skrivbordet eller online, så att du kan få liten filstorlek och snabb laddningshastighet.

             


      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate är den professionella PDF-konverteringsprogramvaran som kan hjälpa dig konvertera PDF till Word / Text / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.

      


  



  
        Download CenterAiseesoft butik

      
        Support

        	Hämta registreringskod
	Försäljnings FAQ
	Kontakta supportteamet


      

      
        Följ oss

               

      

      
        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!

        
          
 Annat språk
Engelska
Förenklad kinesiska)
kinesiska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
grekiska
italienska
norska
polska
ryska
svenska
ungerska
turkiska
koreanska
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